
1. januar 2015

Årgang Stilling Hold Navn Mailadresse Mobilnummer
Ældre end Senior
Årgang 32 til over 70 Afdelingsansvarlig Oldboys ( de gamle drenge) John Jensen marjoh07@gmail.com                                                                                                                                                                         50420851
SBU rækken
Old Boys fra 32 og frem                                                                                                                                   Holdleder 11 mands SBU række Jean-Pierre Grenz Topscoren10@gmail.com 26806900
Old Boys  veteran Holdleder 7 mands SBU veteran Carsten Monsrud monsrud@hotmail.com 31230371
REOS:
OLD-STAR  11 mands Holdleder 11 mands Reos Thomas Dyrekær Thomas.Dyrekaer@bilia.dk 41384988
VETERAN 7 mands Holdleder 7. mands Reos Kenneth Sørensen flintebjerg1@hotmail.com 22678137
Super Veteran 7 mands Holdleder  Hold 1. 7 mands Pierre O. Johnsen pierre.johnsen@gmail.com 22303079
Super Veteran 7. mands Holdleder  Hold 2 . 7 mands Steen Meisler steenmeisler@gmail.com 29235559
Oldmaster 7. mands Holdleder  Hold 1. 7 mands Knud Teilmann kteilmann@webspeed.dk 23363855
Oldmaster 7 mands Holdleder Mogens Fog mogensfog@yahoo.dk 21979155
Oldmaster 7 mands Holdleder  Hold 2 . 7 mands Ebbe Frederiksen delff.frederiksen@get2net.dk                                                                                                                                  26853503

SENIOR
Herre senior Formand Knud Teilmann kteilmann@webspeed.dk 51618731
Herre senior Cheftræner 1. holdet Andreas Nielsen asnbank@gmail.com 28606200
Herre senior Holdleder 1. holdet Lars Villumsen lav@c.dk 51618731
Herre senior Træner 2. holdet Andreas Nielsen asnbank@gmail.com 28606200
Herre senior Assistent 2. holdet John Jensen marjoh07@gmail.com 60217616
UNGDOM
U19d (96/97) Afdelingsansvarlig Carsten Reinholdt carsten@hvb-fodbold.dk 21713052
U19d (96/97) Cheftræner Andreas Nielsen asnbank@gmail.com 28606200
U17d (98/99) Afdelingsansvarlig Carsten Reinholdt carsten@hvb-fodbold.dk
U17d (98/99) Cheftræner Palle Andersen paland@privat.dk 29994003
U17d (98/99) Cheftræner Henrik Bengtsson hklostergaarden@gmail.com 51276182
U17d (98/99) Træner 2. holdet Marcus Oxe Mo@grontoghvidt.dk 22121107
U17d (98/99) Holdleder 2. holdet Jacob Nicolajsen Jacolaisen(a)googlemail.com 40307927
U17d (98/99) Holdleder 2. holdet Marianne Magnus Marianne_ magnus(a)hotmail.com 22732177
U15d (00) Afdelingsansvarlig Frank Winkler frank@ulrikwinkler.dk 25188995
U15d (00) Cheftræner 1. holdet Svenne Nielsen snielsen@webnetmail.dk 26799485
U15d (00) ass.træner 1. holdet Jonas Loft jonasloft@hotmail.com 26719818
U15d (00) Træner - Ungtræner 2. holdet Anders K. Thagesen anders_kjersgaard_thagesen@hotmail.com 28325551
U14d (01) Afdelingsansvarlig Mette Frederiksen hvbdrenge2001@gmail.com
U14d (01) Cheftræner Jens F. Nielsen 27599030
U13 drenge (02) Afdelingsansvarlig Mikkel Lund Pedersen mikkellundpedersen@hotmail.com 41930206
U13 drenge (02) Cheftræner gruppe 1 / A og B Morten Lauritsen mol@daarbak.dk 25507022
U13 drenge (02) Træner gruppe 1 / A og B Kristian Sieborg ksi@nykredit.dk 22795424
U13 drenge (02) Træner gruppe 1 / A og B Flemming Nielsen flemming@fjs.dk 40253042
U13 drenge (02) Træner gruppe 1 / A og B Carsten Højerup hojerup101@gmail.com 24288519
U13 drenge (02) Træner gruppe 2 / C Claus Jacobsen claus.jacobsen@DSV.COM 25416752
U13 drenge (02) Ungtræner gruppe 2 / C Jonas Nielsen jonasnielsen13@hotmail.com 53600399
U12drenge (03) Afdelingsansvarlig Hold Troels Holst Jespersen troels.jespersen@mail.com 24827370
U12drenge (03) Kasserer Annette Skov theill.skov@gmail.com 21382319
U12drenge (03) Medlemmer ind/ud og mailliste Camilla Vang Jessen vang_jessen@hotmail.com
U12drenge (03) Cheftræner 1. hold Flemming Brandt flemming_brandt@mail.dk 22977677
U12drenge (03) Træner 1. hold Peter Trautner peter.trautner@hotmail.com 60402858
U12drenge (03) Træner 2. hold Andreas Höfer Petersen hoefer@munksoegaard.dk 27968797
U12drenge (03) Hjælpetræner 2. hold Troels Holst Jespersen troels.jespersen@mail.com 24827370
U12drenge (03) Træner 3/4. hold Frank Poulsen Frank.Poulsen@spx.com
U12drenge (03) Hjælpetræner Ingen Henrik Dige Christensen henrikdigec@yahoo.dk
U12drenge (03) Hjælpetræner Ingen Kim Raagaard raagaardfam@gmail.com 22143939
U12drenge (03) Hjælpetræner Ingen Thorleif Ravnbak thorleif@ravnbak.dk 30103324
U12drenge (03) Hjælpetræner Ingen Anders Nielsen mette1810@gmail.com 21421268
U12drenge (03) Hjælpetræner Målmænd Nicolai Schurbart nicolai.schubart@gmail.com 21602789
U11drenge (04) Afdelingsansvarlig
U11drenge (04) Træner Søren Olsen SO@itavis.dk 51167190
U11drenge (04) Træner Heinrich Søndengård hsn@malermestre.dk 20707041
U11drenge (04) Træner Tommy Grønvig tg@cleansolution.dk 51419992
U11drenge (04) Træner Jess Frandsen jessfrandsen@gmail.com 22108080
U11drenge (04) Træner Carsten Østerberg carstenoesterberg@gmail.com 22845534
U11drenge (04) Træner Christian Voie-Andersen cvoieand@invacare.com 61552025
U10drenge(05) Afdelingsansvarlig Jesper Stensgaard Hansen jesper.stensgaard@hotmail.com 30756131
U10drenge(05) Træner Alle Lars Zøfting-Larsen lzl@di.dk 40590339
U10drenge(05) Træner Alle Thomas Hildebrand togt@hotmail.dk 29726415
U10drenge(05) Hjælpetræner Alle Anders Sehested anders.thousig.sehested@gmail.com 46363333
U10drenge(05) Hjælpetræner Alle Kristian Hertz Thiesen kristianhertz@hotmail.com 28969242
U10drenge(05) Hjælpetræner Alle Peter Borberg Aarby pbj@oensmurer.dk 26728912
U10drenge(05) Hjælpetræner Alle Thomas Skovgård Jensen thomassjen@gmail.com 51503381
U10drenge(05) Hjælpetræner Alle Lasse Krogh Bohse lasse_krogh@hotmail.com 51546084
U10drenge(05) Hjælpetræner Alle Hans Mikkelsen hans.mikkelsen@natmus.dk 26718946
U10drenge(05) Hjælpetræner Alle Jeppe Zielinski Nguyen Ajslev jza@ruc.dk 60304754
U10drenge(05) Hjælpetræner Alle Søren Danielsen sbdhome@gmail.com 25426391
U10drenge(05) Hjælpetræner Alle John Buskbom johnogheidi@mail.dk 25659307
U10drenge(05) Hjælpetræner Alle Carsten Simon Thulin ct@wisetec.dk 40888126
U10drenge(05) Hjælpetræner Alle Rasmus Andersen maxbyriel@gmail.com 42785181
U9drenge(06) Afdelingsansvarlig Christian Eriksen christian.eriksen@get2net.dk 40133331
U9drenge(06) Træner Alle Kaspar Aarøe Jensen kasparj@hotmail.com 28481374
U9drenge(06) Træner Alle Martin Mikkelsen martin@qualitywine.dk 20809481
U9drenge(06) hjælpetræner Alle Dennis Modell modell@mail.dk 29991123
U9drenge(06) hjælpetræner Alle Axel Rewitz rewitz@newmail.dk 21370340
U9drenge(06) hjælpetræner Alle Michael Kristensen lm.kristensen@email.dk 31437235
U9drenge(06) Medlemsansvarlig Mette Dragøe Skafte dragoe.skafte@outlook.com 20477056
U9drenge(06) Kasserer Keld Ringgaard keld.ringgaard@nov.com 20402279
U8drenge(07) Afdelingsansvarlig Henrik Skov hsq@danskeforsikring.dk 52189826
U8drenge(07) Træner Mikkel Avnskjold mikkelavnskjold@gmail.com 60777065
U8drenge(07) Træner Simon Bolwig simonbolwig@gmail.com 21327925
U8drenge(07) Træner Morten Probst prinsprobst@hotmail.com 61309349
U7drenge(08) Afdelingsansvarlig Jakob Lund hvbd2008@gmail.com 28561848
U7drenge(08) Træner Esben Lindemann esli@ucc.dk 31905393
U7drenge(08) Træner Kim Rosenqvist kimro@outlook.dk 27240553
U7drenge(08) Hjælpetræner Jakob Lund hvbd2008@gmail.com 28561848
U7drenge(08) Træner Rasmus Hovmann rasmus_larsennr5@hotmail.com 
Indslusning (09/10) Afdelingsansvarlig Jon Kringelum jon@kringelum.dk 24432021
Indslusning Hjælpe afd. Ansvarlig Stine Eisen stine@eisen.dk 22153636
Indslusning Træner Jesper Glæemose jag@augustinuscare.dk
Indslusning Træner Christoffer Petersen chrinpetersen@hotmail.com 20801638
Indslusning Træner Zak Egholm zak.egholm@gmail.com
Indslusning Træner Henrik Schjoldager henrik.schjoldager@live.dk 26185131
Indslusning Træner Morten Orebo Holmström holmeren1@yahoo.dk
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